Архангельская область

Муниципальное образование «Савинское»

муниципальный Совет муниципального образования «Савинское»

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

от  20 ноября  2019 года                                                                           № 203
рп.Савинский

О внесении изменений в решение муниципального Совета муниципального образования «Савинское» № 190 от 11 декабря 2014  года
     В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, законом Архангельской области от 24 июня 2009 года № 37-4-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутатов представительных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области», Уставом МО «Савинское» муниципальный Совет муниципального образования «Савинское»

р е ш и л :

1. Внести в Положение «Об оплате труда главы муниципального образования «Савинское», утвержденное решением муниципального Совета муниципального образования «Савинское» № 190 от 11 декабря 2014  года изменения, изложив  абзац  2 подпункта 1.1. пункта 1 в следующей редакции:
«Размер денежного вознаграждения главы муниципального образования «Савинское»  составляет 34 216 (Тридцать четыре тысячи двести шестнадцать) рублей 00 копеек».

2.  Признать утратившим силу Решение № 122 от 29 мая 2018 года.

3. Настоящее   решение  вступает в силу со дня  его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября  2019 года.
Председатель муниципального Совета

МО «Савинское»                                                                                     В.В. Бондарь

Глава муниципального

образования  «Савинское»                                                                     Е.В.Леонтьева